UNI-BRIGHT

Moon Square 180 wit

Uni-Bright

Belcrownlaan 13 Q

2100 Antwerpen

180

JE———

14W 230V

Referentie

Afmetingen
Hoogte
Materiaal
Kleur

LED
Kleurtemp
Lumen
Led-stroom
CRI

IP

Power factor

Energie label

Opmerkingen

* LED voeding incl.
* niet dimbaar

T: +32(0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

IP54 CCT Im

CRI

Veelzijdige led-opbouwer in een hoogwaardige afwerking zonder zichtbare
schroeven. Zeer makkelijk te monteren. Tot 70% energiebesparing.

PF

3000K 1300 >80 0,96

MNS18014W

180 x 180 mm
35 mm
Aluminium

Mat wit RAL 9010
SMD LEDs Samsung
3000K

1300 Im

200 mA

>80

IP54

0,96

D

BTW BE 0431.540.033
RPR Antwerpen, afdeling Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/nl/contact#form

